ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-B_EFEITURA MUN IGI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -s4.442.282t}001-20
FONES: (55) 36í6-30s8 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

TUURIRAID@§AIHBO@
PORTARIA N" 325. DE 29 DE JULHO DE 2022

Concede licença u servidor
municipül para íratamenÍo de
saúde.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal Em Exercício de
Demrbadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, com base no art. I97 do Estatuto do Servidor
Público Municipal de Demrbadas (Lei Mun. n' 152195)

CONCEDE

Ao servidor municipal DIONATAN JARDEL FRITSCH, no
cargo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio
Ambiente, 04 (quatro) dias de licença paru tratamento de saúde, a partir de
2610712022 a2910712022, conforme atestado médico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 29 dejulho
de 2022.

(:t-t-t*ta Ati"t /4.r;
IVIIRO MULBEIER

Prefeito Municipal Em Exercício
Registre-se e Publique-se,
aos2910712022.
t

/-/* r-,/*7
[$é:tio ÍÁmpert

Agente de Recursos Humanos.
élio Iámpert

Wúanas m,r sALTo